
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 40 «СНЕГУРОЧКА» 

(МБДОУ № 40 «Снегурочка») 

 

 

П Р И К А З 

 

«07» сентября 2023г.                                                              № ДС40-11-49/3 

г. Сургут 

 

Внесение изменений в приказ от 31.08.2023 

№ДС40-11-42/3 «Об организации деятельности  

психолого-педагогического консилиума 

 на 2023-2024 учебный период» 

 

         В целях упорядочения работы психолого-педагогического консилиума, 

предоставления своевременной и качественной логопедической помощи 

обучающимся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести в приложение 1 к приказу «Об организации деятельности психолого-

педагогического консилиума на 2023-2024 учебный период» от 31.08.2023 

№ДС40-11-42/3 изменения, согласно приложению к настоящему приказу.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

 

Заведующий                   Подписано электронной подписью         Я.Н. Белик 
            Сертификат: 
                                          00F0A31B27AD013A5FB796B71460B132E5 

 Владелец: 

 Белик Яна Николаевна 

                                                 Действителен: 02.03.2023 с по 25.05.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                              



                                                            Приложение1 

                                                         к приказу от 07.09.2023 г. №ДС40-11-49/3 
 

 

Состав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 

учебный год 

по адресу: ул. 50 лет ВЛКСМ, 6/а: 

• Завьялова Ирина Николаевна, заместитель заведующего по 

учебно - воспитательной работе, председатель ППк; 

• Тепаева Любовь Геннадиевна, педагог – психолог; 

• Князева Анна Николаевна, учитель-логопед; 

• Сухарев Илья Романович, педагог – психолог; 

• Селезнёва Ирина Владимировна, учитель – логопед; 

• Федотова Светлана Александровна, учитель – логопед; 

• Обора Надежда Фридрихона, учитель-логопед; 

• Вятчанина Елена Леонидовна, учитель – логопед; 

• Сидорчик Дарья Алексеевна, учитель – логопед; 

• Башмакова Лариса Анатольевна, учитель-дефектолог; 

• Секретарь ППк учитель-логопед: Князева Анна Николаевна; 

• Воспитатели группы, представляющие воспитанника на заседании 

ППк. 

 
Состав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 

учебный год 

по адресу: ул. Островского, 20/1: 

• Галимова Вера Александровна, заместитель заведующего по 

учебно - воспитательной работе, председатель ППк; 

• Семушина Жанна Викторовна, педагог – психолог; 

• Батт Наталья Юрьевна, педагог – психолог; 

• Коновалова Дарья Игоревна, учитель-логопед, дефектолог; 

• Тригуб Ольга Валерьевна, учитель – логопед; 

• Секретарь ППк учитель – логопед: Гафарова Анна Ивановна; 

• Воспитатели группы, представляющие воспитанника на заседании 

ППк. 
  


